עוד פסק בית הדין כי אם הייתה מצליחה הנתבעת למנוע את העסקת העובד באמצעות קבלן הניקיון החדש, הייתה קמה לו עילת תביעה כנגדה על פגיעה בכבודו, בחופש העיסוק שלו ואף תביעה בעילה של גרם הפרת חוזה.

הזכות לעבודה בישיבה

בבית הדין הארצי לעבודה⁴, נדון בהרחבה חוק הזכות לעבודה בישיבה, תשס"ז-2007 ("החוק"). בית הדין פסק כי הזכות לעבודה בישיבה מתחייבת מתוקף הערכים החוקתיים של כבוד העובד, האוטונומיה האישית והשמירה על חייו וגופו של האדם באשר הוא אדם. הזכות לישיבה בעבודה נמנית על זכויות המגן הראשוניות של העובד כזכות חוקית, קיומית ומובנת מאליה, הבאה לענות, בין היתר, על צרכיו הפיזיולוגיים-ארגונומיים והבריאותיים של האדם העובד במקום העבודה.